91

（様式12）

〔若手研究者育成活用事業〕

（エイズ対策研究推進事業）

平成   年   月   日

公益財団法人エイズ予防財団理事長 殿

リサーチ・レジデント 受入機関

 氏  名        印

学 会 出 席 願

下記により学会に出席したいので、承認下さいますようお願い申し上げます。

記

学 会 名

開 催 地

開 催 期 日

出 席 す る

理   由

リサーチ・レジデントが上記学会に出席することを了承します。

研究指導者氏名             印

(添付書類) 学会出席旅費請求書

 86

（別添）

学会出席旅費･参加費請求書

公益財団法人エイズ予防財団理事長 殿

リサーチ・レジデント 受入機関

氏  名                印

下記のとおり旅費を請求します。

年 月 日 出 発 地 到 着 地

鉄     道     賃

航 空 賃 バ ス 賃 船  賃 路  程
km

運  賃
特別急行
料  金

計

合       計

宿       泊 月   日 ～    月   日   泊（宿泊地         市）

学会参加費（登録料）       円（後日領収書を提出すること。学会年会費は対象外）

(注) １．特別急行料金は、片道 100km以上の場合に限り支給する。

２．特別車両料金（グリーン料金）は、支給しない。

３．国家公務員の旅費法に基づいた範囲で請求する。（最も経済的な通常の経路及び方法）

9
2